Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1522/2016

[bookmark: _GoBack]
Sugere ao Poder Executivo Municipal operação “tapa-buracos,” na extensão da Rua Luiz Susigan, 266, no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buracos” na extensão da Rua Luiz Susigan, 266, no Distrito Industrial, neste município.

Justificativa:

A via encontra-se com avarias na massa asfáltica, provocando risco de acidente com pedestres e veículos que utilizam esta via.
Sendo assim, solicitamos a manutenção do asfalto, com o fechamento dos buracos, melhorando as condições de tráfego.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 3 de março de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
1b792eb4-c00b-4b90-8655-335bf933a40d.png
PROTOCOLO 2340/2016 - 03/03/2016 15:50

image1.jpeg

image2.jpeg